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Zn. spr.: SA.270.4.2024

Odpowiedzi na zadane pytania do tresci SWZ

Dotyczy: Remont budynku mieszkalno-administracyjnego lesniczowki
lesnictwa Niemczyn nr inw. 18/38 Niemczyn 52, obreb Chmielnik, gm. Czarna

Biatostocka

Zamawiajgcy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2
ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.
1605 ze zm.) — dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrdcili sie do Zamawiajgcego
z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ. W zwigzku z powyzszym, Zamawiajgcy

udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie 1: Prosze o potwierdzenie ze docieplenie fundamentéw nalezy wykonaé
od wewnetrze budynku zgodnie z technologig i gtebokoscig podang w dokumentacji

technicznej.

Odpowiedz: Docieplenie od wewnatrz w czesci podpiwniczonej zgodnie
projektem. W czesci niepodpiwniczonej po odstonieciu legaréw nalezy

wzdtuz scian odkopa¢ fundamenty i ocieplié.

Pytanie 2: Prosze o potwierdzenie Zze nalezy wymieni¢ grunt w piwnicy

na gtebokos¢ 84 cm i wykonac¢ nowe warstwy posadzki
Odpowiedz: Posadzka pozostaje bez zmian.

Pytanie 3: Zgodnie z projektem i przedmiarem robot (poz. 78) nalezy wymienic belki
stropowe drewniane. Prosze o projekt konstrukcji, ekspertyze i zatgczenie
dokumentacji opisujgcej sposdb wymiany tych elementow. Powyzsze elementy sg
elementami konstrukcyjnymi budynku wiec prosze o dotgczenie ekspertyzy zraz z
opisem technologii w jaki sposéb takie elementy wymieni¢, bez naruszania

konstrukcji budynku.

Odpowiedz: Belki stropowe pozostajg bez zmian.
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Pytanie 4: Prosze o okreS$lenie i zatgczenie zestawienie wraz z opisem jakg stolarke
mamy wymienic i jakie ma spetnia¢ wymogi - podanie kolorystyki, rodzaj materiatu,
uktad itp.

Odpowiedz: Stolarka okienna w ganku. Biata PVC, Wymiaréow jak

dotychczasowa. Stolarka musi spetniaé warunki techniczne WT2021.
Pytanie 5: Czy stolarka na ganku jest cata do wymiany.
Odpowiedz: Tak

Pytanie 6: Czy schody wewnatrz budynku nie podlegajg renowac;ji i nie wchodzag

zakres prac

Odpowiedz: Nalezy zabezpieczy¢ w trakcie remontu, nie podlegaja

opracowaniu.

Pytanie 7: Kominy na dachu- nie nalezy ich odnawia¢ lub wykona¢ nowych - poza

zakresem prac.

Odpowiedz: O pracach w obrebie komina mozna méwié¢ po odstonieciu
obudowy komina. Nalezy zleci¢ kominiarzowi wykonanie przegladu komina i
sprawdzenia jego stanu. Po wykonaniu protokotu, ewentualny remont czy

przebudowe nalezy potraktowac jako roboty ukryte, dodatkowe.

Pytanie 8: Czy w zakresie prac objetym postepowaniem nie nalezy wykonywac

prac naprawczych lub przebudowy ogrodzenia dziafki.

Odpowiedz: Ogrodzenie nalezy traktowa¢ jako poza opracowaniem.

Z powazaniem,

Andrzej Stobinski
Nadlesniczy Nadlesnictwa
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